
5
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ
Управа за извршење кривичних санкција
ОКРУЖНИ ЗАТВОР БЕОГРАД
Београд, Бачванска 14,
Број: #995РВ)012
Датум: 29.1.2026..године

На основу члана 28. Закона о извршењу кривичних санкција («Службени гласник РС»број 85/05,

72/09, 31/11, 55/14) и члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 92/23),

управник Окружног затвора у Београду доноси

ОДЛУКУ
О усвајању плана јавних набавкиза 2026. годину и

Плана набавкина који се закон не примењује

1 Усваја се ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ затекућу, 2026. годину за Окружни затвор у

Београду (Министарство правде – У права за извршење кривичних санкција).

П Усваја се ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈИ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ за текућу,

2026.годину за Окружни затвор у Београду (Министарство правде /Управа за извршење

кривичних санкција, израђен на основу достављених потреба Окружног затвора у Београду а

сходно додељеним додељеним апропријацијама из тачке 1 ове одлуке

Образложење

У складу са одлуком о расподели буџета за 2026. годину, број 401-00-00053/2025 -04 од

22.12.2025.на основу додељених апропријација и то:

0001 Извршење кривичних санкција

411 Плате и додаци запослених 811.000.000

412 Социјални доприноси на терет послодавца 176.000.000

413 Накнаде у натури 0

414 Социјална давања запосленима 4.200.000

415 Накнаде за запослене 36.000.000

416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 6.636.000

421 Стални трошкови 10.850.000



422 'Грошкови путовања 50.000

423 Услуге по уговору 1.210.000

424 Специјализоване услуге 1.000.000

425 Текуће поправке и одржавање- материјали и услуге 10.000.000

426 Материјал 8.000.000

482 Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног 1.000.000

512 Машине и опрема 3.984.000

Укупноза : 0001 1.069.930.000

0002 Подршка лицима лишеним слободе

421 Стални трошкови 80.630.000

423 Услуге по уговору 790.000

424 Специјализоване услуге 8.764.000

426 Материјал 157.400.000

472 Социјална давања из буџета 8.5 14.000

483 Новчане казне и пенали по решењу судова и судских такси 240.000

Укупноза : 0002 256.338.000

0005 Алтернативне санкције

421 Стални трошкови 50.000

426 Материјал 50.000
Укупноза : 0005 100.000

50008 Реконструкција смештајних капацитета по заводима

511 Зграде и грађевиснки објекти 4.000.000

Укупно 5008 4.000.000
УКУПНО :1.330.368.000

На основу додељених средстава расподеле средста:ва из буџета према потреби наручиоца,

израђен је План јавних набавки за текућу 2026.годину и План набавки на који се закон не

примењује, који се овом ОДЛУКОМ УСВАЈАу складу са чланом 88 Закона о јавним набавкама

(„Службени гласник РС“ 92/23).


